CAMARA MUN. DE ABADIANIA Paginalde5

RELATORIO DE EMPENHO

Orgao: CAMARA MUNICIPAL DE ABADIANIA Unidade:

Funcao: Sub-Funcao:

Programa: Elemento:

N.° Empenho: Periodo: 01/05/2014 a 31/05/2014

CPF/CNPJ: Fonte:

Fornecedor:
N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho Vir. Liquidagao
184 02/05/2014 CARLOS GOMES DE ASSUNCAO 01.01.01.031.0031.2.029.339014 200,00 200,00
N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho Vir. Liquidagao
193 05/05/2014 ALZIRA MARIA SANTOS DE SOUZA 01.01.01.031.0031.2.029.339036 460,00 460,00
N° Data Fornecedor Dotacéo Vir. Empenho ViIr. Liquidagao
200 05/05/2014 ELIZABETE F CORDEIRO BORGES 01.01.01.031.0031.2.029.339036 7.200,00 900,00
N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho Vir. Liquidagao
202 05/05/2014 BANCO ITAU SA 01.01.01.031.0031.2.029.339039 57,90 57,90
N° Data Fornecedor Dotagao Vir. Empenho Vir. Liquidagao
170 07/05/2014 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL - 01.01.01.031.0031.2.029.319013 13.659,30 13.659,30

INSS

N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho Vir. Liquidagao
194 07/05/2014 E P JUNIOR REDES E INFORMATICA 01.01.01.031.0031.2.029.339039 90,00 90,00
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N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho ViIr. Liquidagao
198 07/05/2014 2° TABELIONATO DE NOTAS E ANEXOS DE 01.01.01.031.0031.2.029.339039 242,64 242,64
ABADIANIA
N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho ViIr. Liquidagao
199 08/05/2014 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 01.01.01.031.0031.2.029.339039 30,00 30,00
N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho ViIr. Liquidagao
192 15/05/2014 JOAO HENRIQUE ARANTES 01.01.01.031.0031.2.029.339036 250,00 250,00
N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho Vir. Liquidagao
197 15/05/2014 Ol S.A 01.01.01.031.0031.2.029.339039 116,93 116,93
N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho ViIr. Liquidagao
154 19/05/2014 ANA PAULA ALVES DA SILVA 01.01.01.031.0031.2.029.319011 1.027,48 1.027,48
N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho ViIr. Liquidagao
155 19/05/2014 ANA PAULA PEREIRA ALVES DOS SANTOS 01.01.01.031.0031.2.029.319011 1.052,14 1.052,14
N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho Vir. Liquidagao
156 19/05/2014 CLEITON RAFAEL LEMES FIGUEIRO 01.01.01.031.0031.2.029.319011 1.055,60 1.055,60
N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho ViIr. Liquidagao
157 19/05/2014 LEANDRO ALVES DE OLIVEIRA 01.01.01.031.0031.2.029.319011 1.052,14 1.052,14
N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho VIr. Liquidagao
158 19/05/2014 OTAVIO OLIVIERA VALENCA 01.01.01.031.0031.2.029.319011 1.002,82 1.002,82
N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho Vir. Liquidagao
159 19/05/2014 BEATRIZ SARDINHA LEITE 01.01.01.031.0031.2.029.319011 1.027,48 1.027,48
N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho ViIr. Liquidagao
160 19/05/2014 CARLOS GOMES DE ASSUNCAO 01.01.01.031.0031.2.029.319011 5.278,00 5.278,00
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N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho ViIr. Liquidagao
161 19/05/2014 DIOGENES GONTIJO AZEVEDO 01.01.01.031.0031.2.029.319011 5.278,00 5.278,00
N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho ViIr. Liquidagao
162 19/05/2014 EDER FERREIRA MARTINS 01.01.01.031.0031.2.029.319011 5.278,00 5.278,00
N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho Vir. Liquidagao
163 19/05/2014 JOSE BOSCO DO NASCIMENTO ARANTES 01.01.01.031.0031.2.029.319011 5.278,00 5.278,00
N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho ViIr. Liquidagao
165 19/05/2014 JOSE MARIA FILHO 01.01.01.031.0031.2.029.319011 5.278,00 5.278,00
N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho ViIr. Liquidagao
166 19/05/2014 NILTON NUNES DE MORAIS 01.01.01.031.0031.2.029.319011 5.278,00 5.278,00
N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho Vir. Liquidagao
167 19/05/2014 ROSEMAR JOSE DA SILVA 01.01.01.031.0031.2.029.319011 5.278,00 5.278,00
N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho ViIr. Liquidagao
168 19/05/2014 VANIA LUCIA AMARA CALDEIRA 01.01.01.031.0031.2.029.319011 5.278,00 5.278,00
N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho VIr. Liquidagao
169 19/05/2014 VICENTE JOSE DE MENDONCA 01.01.01.031.0031.2.029.319011 5.278,00 5.278,00
N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho Vir. Liquidagao
173 19/05/2014 CARLOS GOMES DE ASSUNCAO 01.01.01.031.0031.2.029.339014 200,00 200,00
N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho ViIr. Liquidagao
164 20/05/2014 JOSE DIVINO LOPES 01.01.01.031.0031.2.029.319011 5.278,00 5.278,00
N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho ViIr. Liquidagao
171 20/05/2014 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL -  01.01.01.031.0031.2.029.319013 12.744,33 12.744,33

INSS
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N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho ViIr. Liquidagao
175 20/05/2014 CLEITON RAFAEL LEMES FIGUEIRO 01.01.01.031.0031.2.029.339014 200,00 200,00
N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho ViIr. Liquidagao
172 21/05/2014 BEATRIZ SARDINHA LEITE 01.01.01.031.0031.2.029.339014 200,00 200,00
N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho Vir. Liquidagao
191 22/05/2014 PAULO RICARDO PRADO PALAZZIN 01.01.01.031.0031.2.029.339036 227,00 227,00
N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho ViIr. Liquidagao
195 22/05/2014 SAAE SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO  01.01.01.031.0031.2.029.339039 33,34 33,34
N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho ViIr. Liquidagao
176 23/05/2014 CARLOS GOMES DE ASSUNCAO 01.01.01.031.0031.2.029.339014 200,00 200,00
N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho Vir. Liquidagao
177 23/05/2014 LEANDRO ALVES DE OLIVEIRA 01.01.01.031.0031.2.029.339014 200,00 200,00
N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho ViIr. Liquidagao
180 26/05/2014 PANIFICADORA ABADIANIA LTDA 01.01.01.031.0031.2.029.339030 850,00 850,00
N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho VIr. Liquidagao
178 27/05/2014 WILMAR NOGUEIRA BORGES 01.01.01.031.0031.2.029.339030 401,07 401,07
N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho Vir. Liquidagao
179 27/05/2014 WILMAR NOGUEIRA BORGES 01.01.01.031.0031.2.029.339030 153,14 153,14
N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho ViIr. Liquidagao
182 27/05/2014 SEBASTIAO RODRIGUES DOS SANTOS - O 01.01.01.031.0031.2.029.339030 104,30 104,30
ANAPOLINO
N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho VIr. Liquidagao
183 27/05/2014 SEBASTIAO RODRIGUES DOS SANTOS - O 01.01.01.031.0031.2.029.339030 17,30 17,30

ANAPOLINO
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N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho ViIr. Liquidagao
185 27/05/2014 SEBASTIAO RODRIGUES DOS SANTOS - O 01.01.01.031.0031.2.029.339030 105,90 105,90
ANAPOLINO
N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho ViIr. Liquidagao
186 27/05/2014 SEBASTIAO RODRIGUES DOS SANTOS - O 01.01.01.031.0031.2.029.339030 11,70 11,70
ANAPOLINO
N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho ViIr. Liquidagao
187 27/05/2014 SEBASTIAO RODRIGUES DOS SANTOS - O 01.01.01.031.0031.2.029.339030 26,50 26,50
ANAPOLINO
N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho ViIr. Liquidagao
188 27/05/2014 SEBASTIAO RODRIGUES DOS SANTOS - O 01.01.01.031.0031.2.029.339030 7,60 7,60
ANAPOLINO
N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho VIr. Liquidagao
189 27/05/2014 SEBASTIAO RODRIGUES DOS SANTOS - O 01.01.01.031.0031.2.029.339030 32,00 32,00
ANAPOLINO
N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho ViIr. Liquidagao
190 27/05/2014 SEBASTIAO RODRIGUES DOS SANTOS - O 01.01.01.031.0031.2.029.339030 40,20 40,20
ANAPOLINO
N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho ViIr. Liquidagao
196 27/05/2014 ALLAN NASCIMENTO JACINTO 01.01.01.031.0031.2.029.339039 330,00 330,00
N° Data Fornecedor Dotacao Vir. Empenho VIr. Liquidagao
201 27/05/2014 CARLOS GOMES DE ASSUNCAO 01.01.01.031.0031.2.029.339014 200,00 200,00
N° Data Fornecedor Dotacéao Vir. Empenho ViIr. Liquidagao
203 27/05/2014 SEBASTIAO RODRIGUES DOS SANTOS - O 01.01.01.031.0031.2.029.339030 16,90 0,00
ANAPOLINO
Total Geral:
Valor Empenho: 97.605,71
Valor Liquidagao: 91.288,81
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